PAGE
2

ТОПТУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20.06.2017                                         с.Топтушка                                                № 8
#G0О порядке работы тридцатой очередной
сессии Топтушинского сельского Совета
депутатов пятого созыва
В соответствии с пунктом 3 статьи 21 Регламента Топтушинского сельского Совета депутатов Тогульского района Алтайского края, Топтушинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 Утвердить следующий порядок работы тридцатой очередной сессии Топтушинского сельского Совета депутатов:
- для докладов – до 20 минут;
- для выступлений в прениях – до 7 минут;

- для справок, замечаний, предложений – до 3 минут;

- перерыв после 1,5 часов работы сессии – 10 минут.

Глава сельсовета                                                                              В.В.Сердюков